UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

CHEFIA DE GABINETE DA REITORIA

ASSESSORIA DE COOPERAÇÃO INTERINSTITUCIONAL E INTERNACIONAL

(ACII)

A Assessoria de Cooperação Interinstitucional e Internacional

torna público, em 14/04/2025, o deferimento da inscrição

no Edital n. 01/2025 - ACII/UFRA.

N.
Candidato

Status da Inscrição

1 2023101741 Deferido

Belém, 14 de abril de 2025